
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE  

 

 

 

Decreto di aggiudicazione  1  

IL DIRETTORE CENTRALE 

PREMESSO che, con Determina a contrarre del 03 dicembre 2021, prot. n. 0099399, pubblicata 

sul sito istituzionale della Polizia di Stato, è stato disposto l’avvio della procedura 

tramite MEPA, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lettera b) e comma 6, del D. lgs. 

50/2016 al fine di procedere alla fornitura di n. 2.000 nastrini per Operatore di 

Tecniche Investigative e Tecniche Scientifiche, con un prezzo a base d’asta di 

Euro 13.000,00 + I.V.A. 

 PREMESSO  che con la prefata Determina è stato nominato, quale responsabile unico del 

procedimento, il F.A. Giampiero Rossi; 

VISTA  la R. di O. n. 2922303 pubblicata sul portale della Consip con scadenza per la 

presentazione delle offerte fissata per il giorno 17 gennaio 2022 - Lotto 2 CIG 

900943334F - da aggiudicare col criterio del “minor prezzo”, ai sensi dell’articolo 95, 

comma 4, lettera b) del “Codice dei contratti pubblici”, trattandosi di “fornitura con 

caratteristiche standardizzate o le cui condizioni sono definite dal mercato”;  

CONSIDERATO  che, entro il termine stabilito – 17 gennaio 2022 - hanno presentato offerta: 

LOTTO 2 

Società offerente Offerta presentata 

TIMBRO ART 7.680,00 

MILPLAST SRL 8.970,00 

LACERENZA PRODUZIONI 9.940,00 

 

RICHIAMATO il verbale n. 2 – prot. 6578/222 del 24 gennaio 2022, con il quale è stata disposta la 

proposta di aggiudicazione in favore delle società TIMBRO ART al prezzo di euro 

7.680,00; 

VISTO  l’esito delle verifiche effettuate sulla su menzionata società; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE  

 

 

Decreto di aggiudicazione  2  

VISTO  il decreto del Ministro dell’Interno, registrato alla Corte dei Conti in data 21 

settembre 2018, con il quale la scrivente è stata nominata Direttore Centrale dei 

Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale a decorrere dal 9 agosto 

2018; 

VISTA la direttiva del Ministro dell’Interno in data 18 marzo 2021, registrata alla Corte dei 

Conti in data 25 marzo 2021 al numero 749, con cui è stata assegnata al Capo della 

Polizia – Direttore Generale della Pubblica Sicurezza la quota parte dello stato di 

previsione della spesa del Ministero dell’Interno per l’anno finanziario 2021, 

individuata nel Centro di responsabilità amministrativa “Dipartimento della Pubblica 

Sicurezza”;  

D E C R E T A 

Per la procedura, avviata con richiesta di offerta n. 2922303, effettuata tramite la piattaforma telematica di 

negoziazione M.E.P.A., per la fornitura di n. 2.000 nastrini per Operatore di Tecniche Investigative e 

Tecniche Scientifiche, CIG 900943334F, di cui al lotto n. 2, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. b) e comma 

6 del Decreto Legislativo n. 50/2016, è aggiudicata in favore della società TIMBRO ART al prezzo di 

euro 7.680,00, IVA esclusa.  

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. del Lazio entro i termini previsti dal “Codice 

del processo amministrativo”. 

                                                                    IL DIRETTORE CENTRALE 

                                                                                       Vaccaro 

 

 

 


		2022-01-26T15:29:54+0100
	Validazione MIPG




